П Р О Т О К О Л
                                        рассмотрения и оценки котировочных заявок
                                                                  01КС-06/10
Заказчик: Управление по капитальному строительству

администрации города Астрахани
г. Астрахань                                             " 21 "   июня   2010 г.-  15.00ч. –время московское

Присутствующие:
	Д.Г. Воронин
	-
	председатель котировочной комиссии

	Л.В. Сухорукова
	-
	член котировочной комиссии

	И.Н. Кузнецова
	-
	член котировочной комиссии

	Е.Е. Каргина
	-
	член котировочной комиссии

	Н.А. Митрофанова
	-
	секретарь комиссии

Основание работы: приказ № 11а от 07.06.2010 г.
Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.
СЛУШАЛИ:

    Председателя котировочной  комиссии  Д. Г. Воронина, который сообщил о том, что к 16.00 ч.   "18 " июня 2010г. от организаций в котировочную комиссию поступили  2 котировочные заявки (журнал регистрации заявок прилагается).
   Больше котировочных заявок к данному времени не поступило.
	Наименование участников
	Наименование услуг
	Сроки выполнения работ
	Сумма, в руб.

	ООО «Астраханьпромпроект»
	Оказание услуг по осуществлению авторского надзора по объекту: «Северные очистные сооружения канализации УФ - обеззараживания очистных сточных вод» (корректировка)
	20 дней с момента подписания контракта
	208 948

	ОАО «ПИ «Астрахангражданпроект»

	20 дней с момента подписания контракта
	401 000

  Рассмотрев котировочные заявки, Председатель котировочной комиссии предложил заключить муниципальный контракт с ООО «Астраханьпромпроект»,  заявка которого содержит предложение о наиболее низкой цене на оказание услуг по осуществлению авторского надзора.
ГОЛОСОВАЛИ:
"ЗА" – единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Астраханьпромпроект».
1.2. Заключить муниципальный контракт  с  ООО «Астраханьпромпроект» на сумму 208 948 руб. в том числе НДС.

1.3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте 21.06.2010г.
1.4. Передать один экземпляр протокола и проект контракта победителю в течение 2 дней.
1.5. Заключить контракт с 29.06.10 г. по 12.07.10г.
	Председатель котировочной комиссии
	_________________________
	Д.Г. Воронин

	Член котировочной комиссии
	_________________________
	Л.В. Сухорукова

	Член котировочной комиссии
	_________________________
	И.Н. Кузнецова

	Член котировочной комиссии
	_________________________
	Е.Е. Каргина

	Секретарь комиссии
	_________________________
	Н.А. Митрофанова